

Adriyatik Kıyıları & Budva Turu - Ramazan Bayramı Özel (TGD- TGD)

Budva



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiŐiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıŐ gösterebilir.

KalkıŐ Yerleri:

19:35 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1087) | İstanbul Havalimanı - Tivat

09:15 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1086) | Tivat - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Budva

PROGRAM

ADRIYATİK KIYILARI & BUDVA TURU

RAMAZAN BAYRAMI ÖZEL

3 GECE KONAKLAMALI

1 Gn: İstanbul - Tivat - Budva

İstanbul havalimanı gidiş terminali, Türk havayolları kontuarında uçuşumuzdan 3 saat önce buluşma. Türk Havayolları tarifeli seferi TK1087 ile saat 19:35'de Tivat'a hareket. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından yerel saat ile 19:20'de varış. Podgorica havalimanında bizi bekleyen özel aracımızla ile Budva'ya hareket ediyoruz... Varışımızın ardından otelimiz transfer. Geceleme Otelimizde.

2 Gn: Budva

Sabah kahvaltımızın ardından Yryerek yapacađımız bu turumuzda muhteşem sahilleri, ok renkli gece hayatı ile Balkanlar'ın en nl tatil merkezlerinden Budva'yı greceđiz. Ortaađ kasabasını andıran sokaklar, kk dkkan ve restoranları ile tarihi Stari Grad Budva'nın old town(eski Őehir) diye bilinen tarihi merkezini gezeceđiz. Turumuzun ardından Tm Gn serbest zaman. Denizin, Gneşin ve Kumun tadını ıkarabilir yada muhteşem koyları ve dođası olan bu kk lkenin herhangi bir Őehrinde dolaşıp tatilinizin tadını ıkarabilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz ise ekstra olarak dzenlenecek olan Montenegro Harikaları turuna katılabilirler. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur : Montenegro Harikaları Turu Kiři baři 75 Euro

İlk durađımız Kotor, kk fakat barındırdıđı tarihi ve mimari eserler aısından olduka nemli olan bu Őehir 1979 yılından beri UNESCO'nun Dnya Mirası Listesi'nde yer almaktadır. Yryerek yapılacak Őehir turumuzda, Venedik mimarisinin dokusunu taşıyan Kotor'un en nemli yapılarını gryor ve devamında Kotor Krfezi'nin etrafını dolaşmaya bařlayarak, eřsiz manzarasıyla kartpostallara fotođraf olan Perast'ı ziyaret ediyoruz. ardından Bu krfezin nadide kıyılarındaki yolculuđumuzun diđer durađı Porto Montenegro'nun bulunduđu Tivat Őehri. Karadađ'ın Monaco'su olarak bilinen Tivat'ın lks kafelerinde dinlenebilir, gnn yorgunluđunu yzerek ya da sahilde yryerek atabilirsiniz.

3 Gn: Budva

Sabah kahvaltımızın ardından tm gn serbest zaman. Denizin, Gneşin ve Kumun tadını ıkarabilir yada muhteşem koyları ve doğası olan bu kk lkenin herhangi bir şehrinde dolaşıp tatilinizin tadını ıkarabilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz Cetinje-Virpazar-İşkodra Gl-Bar-Sveti Stefan Turuna katılabilirler. Turumuzun ardından otelimize hareket. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Cetinje-Virpazar-İşkodra Gl-Bar-Sveti Stefan Turu Kiři baři 75 Euro

Bu turumuzda nce eski Karadađ krallık başkenti Cetinje'ye gidiyor ve buradaki tarihi Sırp Ortodoks manastırını gryoruz. Kk Cetinje meydanında vereceđimiz serbest kahve molası sonrası yola devam ediyoruz. Daha sonra İşkodra gln greceđimiz řirin kasaba Virpazar'ı ziyaret ediyoruz. Virpazar'da vereceđimiz bir saatlik serbest zamanda kk teknelerle İşkodra Glnde su nilferlerinin iinde muhteşem bir gezinti yapabilirsiniz. Balkanların en byk gl olan ve 250 civarında farklı trde kuşa ev sahipliđi yapan glde Pelikanları grebilmek ise gzel bir ayrıcalık olacak. (Tekne gezisi yapmak isteyen misafirlerimiz ilave olarak kiři başı 15 Euro Milli Park giriř creti ve tekne creti deyeceklerdir) Gezimizin bir sonraki durađı Adriyatik denizi kıyısındaki tarihi ve turistik şehir Bar. Aynı zamanda Karadađ'ın ana limanı olan şehirde biz dađlık kısmı olan Stari Bar'ı geziyor ve burada dıřarıdan tarihi Bar kalesini ve Osmanlı'dan kalan tarihi camileri gryoruz. Kk ve řirin arşıısını ziyaret edip serbest đle yemeđimizi lokal bir restoranda alıyoruz. Gnn finalini olađanst manzarasıyla Sveti Stefan ile yapıyoruz. Uzun yıllar nce balıkıların yerleşim alanı olan bir adanın kamulaştırılması ve sonrasında Singapurlu bir otel zincirine satılması ile gnmzde restorasyon alıřmalarıyla turizme kazandırılan muhteşem Sveti Stefan'ı panoramik olarak tepeden grebileceđiniz bir yerde fotođraf molası veriyoruz. 15. yy'da surlarla korunan bir ky olan ve 1950'lere kadar balıkı kasabası olan Sveti Stefan Adası, 60,70 ve 80'lerde Sofia Loren, Marliyn Monroe ve Liz Taylor gibi nllerin uđrak yeri olmuřtur.

4 Gn: Budva - Tivat - İstanbul

Otelde c-out işlemlerinin ardından havalimanına transfer. Bagaj ve Bilet işlemlerinin ardından Türk havayollarının tarifeli seferi TK1086 ile saat 09:15'de İstanbul'a hareket. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından saat 12:05'te İstanbul'a varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki seyahatinizde tekrar görüşmek dileđi ile siz değerli misafirlerimize veda ediyoruz.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Türk havayolları ile Ekonomik sınıf uçak bileti
 - ▶ Budva Şehir Turu
- ▶ Seçilen otel kategorisinde 3 Gece konaklama
- ▶ Havalimanı - Otel / Otel - Havalimanı transferleri
 - ▶ Türkçe Rehberlik Hizmeti
 - ▶ Otelde alınacak 2 Sabah kahvaltısız

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
- ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.

► Yurtdışı Çıkış Harç Pulu

► Seyahat Sigortası

► Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar

► Öğle ve Akşam yemekleri

► Gerekliyse PCR Test ücretleri

► Turun son günü alınacak sabah kahvaltısı



<https://yurtdisitatilim.com/adriyatik-kiyilari-budva-turu-ramazan-bayrami-ozel-2266>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 02-01-2025 16:45 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.